IL_D IL_C MpeunsnoHHble MeXaHN3UPOBaHHbIE NAaTPOHbI

@ 500 - 800 mm
m JJIMHHbIA X0

LIONMOBOE nasosoe N 3aKpbITbIA LEHTP
3y6anoe coeguHeHue |coegunHeHue m3uid Kynayka

an/IMeHeHI/Ie/I'IpeI/IMyLI.l,eCTBO AnAa noKynarena

e nns GonbLUMX AeTanen

® MPUrofieH LA CTaHKOB C BepTMKaIbHOM 00paboTKOoM

® [IMHHbIA 3aXKNMHOM XOf, (BO3MOXHOCTb MPUMEHEHNS OHUX KYJ1a4KoB Ha Nnepeoi
1 BTOPOW onepauum)

IL-D: OCHOBHbIE Kyayku ¢ JIOVIMOBbBIM 3ybyaTbiM coeauHeHnem (3/32" x 90°)
IL-C: OCHOBHbIE Kyla4Ky C Na3oBbIM COeANHEHNEM

TexHnyeckue XapaKTepucrukun
® YOSIMHEHHbIV 3a>XKMMHOW XO[, KyJa4yKoB

® K/IMHOBAA Nnepefiaya 3aXXVMHOro ycunma

® 3aLMLLEH OT MeNKOW N KPYMHOW CTPYXXKM

CTaHpapTHbIA Habop Mpumep 3akasa

3-X Unn 4-x KynaykoBblid NaTPOH 3-x Kynaykosbit natpoH IL-D 500/A15
1 KomnA. cyxaper ¢ 6ontamm nnu

1 KOMMI. MATKMX HaKNagHbIX Ky1a4kos 4-x Kyna4kosbIn natpoH IL-C 630/2380

(B IL-C He BxoauT)

KpenexHble 6onTbl

LnpuL, ANs cMasku
p,VIarpaMMbI HevICTByIOLI.IEFO ycnnua 3axkuma

[aHble Ha AnarpaMmmMme OTHOCATCA K HOBOMY 3-x Kyna4KOBOMY MaTpPOHY,

!zs

= z‘;g YCTaHOBNIEHHOMY MO CEPBUCHOM UHCTPYKLMK C UCMOIb30BaHMEM

= —— SMW-AUTOBLOK cmasku KO5. Ctatnyeckoe 1 grHaMmuyeckoe ycunve
g a0 — 3aXMMa U3MEPANOCh Ha CTaHAAPTHBIX MATKUX HaKNaf4HbIX KyJadkax, He
2 180 ~ BbICTYNaIOLLYIX 3@ AviaMeTp naTpoHa.
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2 w0 A\ 6e30nacHOCTb/PUCK MOBPEXAEHUSA

- S 800 630 500 Mpy UCMoNb30BaHNK Bonee BbICOKMX/TAXENbIX KyNaukos winmm

€ 3aXMUMe Ha 60MbLINX AVaMeTpax - yMeHbLUTL TAroBoe

© YCWINE/CKOPOCTb BPaLLEHNA COOTBETCTBEHHO.
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YacToTa BpaLleHns (06/MuH.)

TexHU4Yeckue pgaHHble

SMW-AUTOBLOK Ttun IL-D 500 IL-D 630 IL-D 800
IL-C 500 IL-C 630 IL-C 800

15 15

papmanbHbi XOA Kynayka mm 13 13 15 15

0CeBOW XOA KNUHa mm 88 33 38 38 38 38
MaKc. TAroBoe ycunue kN 120 120 120 120 120 120
MaKc. ycuue 3axuma kN 215 215 215 215 215 215
MaKC. YacToTa BpalyeHus 06/MUH 1400 1100 1000 800 800 650
macca (6e3 Kynaqkos) kg 130 180 220 325 320 550
MOMEHT UHepLumn kg:m? 4.2 510 10.8 16 23.8 44
NpUBOJHbIE LUIMHAPbI SIN-S 150/175/200 SIN-S 150/175/200 SIN-S 150/175/200

.cTp. 256
44 SMW-AUTOBLOK .



MpeunsmnoHHbIe MeXaHU3NPOoBaHHbIE MAaTPOHbI
@ 500 - 800 mm

m JJINHHbIA X0
B 3aKpbITbIA LIEHTP
m 3 1 4 Kynayka

BO3MOXXHbI M3MeHeHNA

SMW-AUTOBLOK Ttun

A mm 510 630 800

BF/BA H6 mm

© mm

D mm

E mm

F mm

F2 mm

HF/HA mm

K mm

L mm

M mm

naTpoH OTKpbIT ~ R1 mm
max. R mm
S) mm

X0[, Kynadka u mm
W mm

X mm

Yr/YA mm

max./min. z mm
e mm

f1 mm

f2 mm

g1 mm

02 mm

j mm

k1 mm

I1 mm

max./min. I2 mm
m mm

ni1 h8 mm

n2 h8 mm
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IL-D 500

IL-C 500

330.2
25
114
M30
M102 x 2

65
89
M68 x 2
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110
13
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5

33/0
164

4
3
75
16
38.1
135/48
M20
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12.7
19.03

IL-D 630
IL-C 630

285.775 380
330.2
25
114
M30
M102 x 2
147 150
65
89
M68 x 2
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250
110
15
60
15
23 6
53/15
220
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38.1
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M20
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12.7
19.03
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IL-D 800
IL-C 800

285.775
330.2
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SMW-AUTOBLOK
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